
* •;
	 REPÚBLICA DE COLOMBIA

s '. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo ( 46) de
del 27 de octubre de 2000

Por medio del cual se aprueba un calendario para una Maestría

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

.
CONSIDERANDO

Que en sesión celebrada el día 25 de septiembre de 2000, se aprobó el calendario
académico para la cuarta promoción del programa de Maestría en sistemas Automáticos
de Producción Adscrito a la Facultad de Ingeniería Mecánica y correspondiente al primer
nivel.

Que se hace necesario expedir el acto administrativo que contenga la decisión.

ACUERDA

ARTÍCULO UNICO: Aprobar el calendario académico para la cuarta promoción primer
nivel del programa de Maestría en Sistemas Automáticos de Producción, adscrito a la
Facultad de Ingeniería Mecánica así:

Primer día de clases	 4 de octubre de 2000
Último día de Clases	 20 de diciembre de 2000
Iniciación segundo período	 22 de enero de 2001

Publíquese y cúmplase,

4Dado en P eira hoy 27 de octubr d 

J 
2000

LUIS	 IQUE ARANGO JfIEN
Presidente

CARLOSNSO ZULUAGA ARANGO
Secretario /


	Page 1

